PORTARIA CRO-BA Nº 9, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

Exonerar o Dr. CHRISTIAN TEIXEIRA

BETTANIN como Delegado Regional do CRO-

BA no município de Barreiras-BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA BAHIA

- CRO-BA, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o Cirurgião-Dentista CHRISTIAN TEIXEIRA BETTANIN, inscrito

neste Regional sob nº 6785 como Delegado Regional do CRO-BA no município de Barreiras-BA.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na presente data, para que passe a produzir todos

os seus efeitos jurídico-normativos, revogando-se todas as disposições em contrário.

Cumpra-se. Publique-se.

Salvador, 01 de abril de 2024.

Dr. Marcel Lautenschlager Arriaga, CD.

Presidente

Esse documento foi assinado por Marcel Lautenschlager Arriaga. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portal.wesign.com.br/validate/ZGS5S-EPYSL-QB3MU-TEE39

Assinado eletronicamente por:
Marcel Lautenschlager Arriaga
CPF: ***.028.768-**
Data: 01/04/2024 10:53:27 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: ZGS5S-EPYSL-QB3MU-TEE39

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Marcel Lautenschlager Arriaga (CPF ***.028.768-**) em 01/04/2024 10:53 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.89.183.106
Lat: -12,980005 Long: -38,451697

Precisão: 37 (metros)

Autenticação

SMS (final 0382)

znwcef64k6Q/HjlsZCHW4S/4uiHh5W+X3ZXACrbv8Fk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/ZGS5S-EPYSL-QB3MU-TEE39

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate

.